JD812 CARPETA CARTERA TRANSPARENTE(CARPETA T/SOBRE) 12 DOC $4.940 0% $59.280

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$277.480
$0
$52.721
$0

$330.201

SON: TRESCIENTOS TREINTA MIL DOSCIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

85020-FC PORTA PAPELES CON APRETADOR OFICIO 6 PZA $1.500 0% $9.000

YL-80110 LAMINAS TERMOLAMINADO 175 MICRAS 80X110 MM 12 BOX $2.970 0% $35.640

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$277.480
$0
$52.721
$0

$330.201

SON: TRESCIENTOS TREINTA MIL DOSCIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL